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Federacão Cearense de Futebol
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JOGO: HORllONTEFlJffiBOL nues X CRATO t:SPORTECLUBE
IiST DIO: EST 010 _ OOMTtlG O-HORIZONTE-CE DATA -2'l\OI i2014 Ao'20:00 HS

* •

BR 116 KM40. Centro. CEP62880-000, HOJünnte
CNPj: 06.252.967/0001-47

EQUIPE' HORIZONTE FUTEBOL CLUB~
COMPETIÇÁO, CAMPEONATOCEAllENSE ONIX - 2014 -S~RI - A
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R01lliRTO CARLOSOOSSANTOS- 2006005171357 .'
GI1MARANTONIO DA SILVA RG- 2.492-478
OR.J(I~ RIBAMAR IIE LIMA C~M_N -~4011\ IIR.ALEXANUIlI?"
HOLANDA S~BtNO CRM _71S0_CE
RlC.AJtl)OALEXANORE OE PAULO VlElAA CREfE- 00Z768-G -CE ,
FRANCISCOPEREIRA DOS fILHO- 2007537450-6 ...-

CAMISA CAL-O 1011'1ES
L1STAAOA\AZlJL A2UL ARMARELOS
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SllP~RVISOR MOACIR HOLANOA

06.252.96710001-47 ~
HORJZONTE FUTEBOL CLUB

. Av. Baturite. 620 - SI 01
Pl Horizo'lle _CEPo 62 880...000 . r
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CRATO ESPORTE CLUBE
FUNDADO EM 19 DE NOVMBRO DF. 1997
FiLiADO A FEDERAÇÃO CEARENSE DE l<'UThBOL
CNPJ,.02.320.827/0001-08
ENDEREÇO: RUA DOM MELO 421 SÃO MIGUELlCRATO-CE

CKATO ESPORTE CLUBE
DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROfISSIONAL
LOCAL: ESTÁDIO DOMINGÀO
CIDADE- HORIZOl'iTE
DATA: TERÇA-FEIRA 2810112014 HORAS: AS 20:20 HS
CAMPEONATO CEARENSE I' DIVlSÀO - 2014

HORIZONTE X eRA TO E.C
N' JOGADORES TlTULARES APELIDOS

I JOSUALDO BEZERRA DE LIMA V ALDO
2 vALCUCIO SOUSA DA SILVA VALCLECIO
J OLÁ VIO DOS SANTOS LIMA fiLHO OLA VIO
4 OIOGO .t.,UGUSTO C1\VALCANTE . • 010GO
5 EXPEDITO DA COSTA PRAXEDES EXPEDITO
6 JOSE (ELlO DA SILVA SERGINHO
7 JOSE CARLOS DOS SANTOS JOSE CARLOS
,'\ EDERSON CLEMENTE TOBIAS . EDERSON
') LUCAS PEREIRA DO NASCIMENTO OIHNA

CBf N'
153537
339510
346659
306193
30S936
137455
299949
371~06
18&707
1~7S84_.- _ ..

:;uü06310 FRANCISCO DA VIO DE CARVALHO DAVIO
11 FCO RAUDlNEY PAULO DE MATOS NEY

SUPLENTES
12 HAMILTON LUCAS F. DE SOUSA HAMILTON
13 JOS CARLOS BENEDITO DE SOUSA JOSE CARLOS
14' NATALlNOLOPESFERRElRA NATALINO
15 JOSIAS SERGIO FELlX JOSrAS
16 JAMERSSON EDUARDO C. SILVA JAMERSON
17 MAICON DA SILVA SANTOS VT MAI"::ON
Ig GEORGEOLlVI)RA RODRIGUES GEORGE OLlV.

RODRIGUES

361579
405030
459290
306130
139036
371BSR
459811

APELIDO
CAPITÃO VALDO

,lnSUALOO BEZERRA DE UM/I

ASSINATURA
N' __ o

COMISSAO T CNICA
Fl'N~AO
lECNICO

AUXILIAR TECNICO

LJOCUMI':NTO
1370396-87

94014090978
NOME

/\NTONIO CARNEIRO DE S, F1L1~O
CICERO DE CASTRO SILV,\ 44113499-3MASSAGIST" .HELTON VIEIRA DA SILVA <.../

. f L'IL"
;'IA" .1,'W1~",::JNJJlA

Clarindo Antonio da Silva
Gerente de Futebol
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